Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 07-06-2021
Insolventienummer F.05/21/41
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000176393:F002
Datum uitspraak 09-02-2021
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr A.). Stokkers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Glizelcan Holding B.V. 10-03-2021
1

Gegevens onderneming

statutair gevestigd te Geldermalsen, 10-03-2021
gevestigd te (4141 CB) Leerdam aan de Nieuwstraat 49, 1
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 5721655.

Activiteiten onderneming

Holdingmaatschappij. 10-03-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €425.525,00

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen jaarcijfers voorhanden. 10-03-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e29052a0-ce6a-eb11-8104-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2d4a38ff-6860-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
9-2-2021

t/m
28-2-2021

van
1-3-2021

t/m
7-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 18 min
2 4 uur 6 min
totaal 6 uur 24 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Gluzelcan Holding B.V. (hierna:
Glizelcan Holding') is de heer Y. Glizelcan.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken.

10-03-2021
1

10-03-2021
1

07-06-2021
2

10-03-2021
1

07-06-2021
2

10-03-2021
1

10-03-2021
1



1.3 Verzekeringen

De met de bedrijfsvoering samenhangende verzekeringen worden
geinventariseerd en waar nodig beéindigd.

1.4 Huur

Glizelcan Holding heeft geen eigen bedrijfsruimte.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaken van het faillissement zijn door de bestuurder van de
vennootschap als volgt toegelicht.

10-03-2021
1

10-03-2021
1

10-03-2021
1

. Glzelcan Holding is bestuurder en enig aandeelhouder van de
besloten vennootschap Health Center Betuwe B.V., (hierna: 'HCB').

. HCB exploiteerde vanaf 2012 een aantal schoonheidssalons, met
vestigingen in Leerdam, Dordrecht, Oss, Veghel, W oerden en Haarlem.

. Naast de reguliere schoonheidsbehandelingen is HCB vanaf 2015
begonnen met het aanbieden van paramedische behandelingen op het
gebied van huidtherapie, acnebehandeling, camouflagebehandeling en
ontharing.

. De activiteiten zijn gedurende de eerste jaren verlieslatend geweest.

. In verband daarmee zijn de verschillende vestigingen, met uitzondering
die in Leerdam en Oss, enige tijd na opening w eer gesloten.

f. In de loop van 2019 en 2020 is HCB geconfronteerd met enkele

ontwikkelingen die de vennootschap in zwaar weer hebben gebracht,
waaronder een steeds verder oplopende belastingschuld,

het vertrek van een aantal huidtherapeuten, verschil van inzicht

met een aantal zorgverzekeraars over ingediende declaraties en de
gedwongen sluiting als gevolg van de Coronapandemie.

. Onder invioed van deze ontwikkelingen heeft de vennootschap uiteindelijk
moeten besluiten het eigen faillissement aan te vragen.

. Een week na het faillissement van HCB is ook de moedervennootschap
Glzelcan Holding op eigen aangifte in staat van faillissement verklaard,
met benoeming van ondergetekende tot curator.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-03-2021
1 1
Toelichting

Voor het geval de rechtsverhouding tussen Glzelcan Holding en haar
bestuurder als arbeidsovereenkomst zou moeten worden gekwalificeerd is die
arbeidsovereenkomst, voor zover rechtens vereist, opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-2-2021 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Glzelcan Holding heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Glizelcan Holding heeft geen bedrijffsmiddelen in eigendom.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Van onderhanden werk/voorraden is geen sprake.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor zover bekend is er geen sprake van andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

10-03-2021
1

10-03-2021
1

10-03-2021
1

10-03-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek. 10-03-2021
1

Verslag 2: 07-06-2021

Er is niet gebleken van vorderingen op debiteuren. 2

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er is geen sprake van een bancaire financiering.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

10-03-2021

1

10-03-2021

1

10-03-2021

1

10-03-2021

1

10-03-2021
1

10-03-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van mogelijkheden tot voortzetting van de onderneming is geen sprake. 10-03-2021

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De ondernemingsactiviteiten van HCB zijn al voor de faillissementsdatum stil 10-03-2021
komen te liggen. Van doorstartmogelijkheden is geen sprake. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding van Glizelcan Holding is opgevraagd maar nog slechts 10-03-2021
gedeeltelijk ontvangen. 1

Verslag 2: 07-06-2021
Het gedeelte van de boekhouding dat is ontvangen wordt onderzocht. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2018 is op 18 januari 2021 gedeponeerd. 10-03-2021
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 10-03-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

--- 10-03-2021
1
7.5 Onbehoorlijk bestuur
10-03-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
07-06-2021
Toelichting
2
Verslag 2:
Het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur wordt in de komende
verslagperiode voortgezet.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 10-03-2021
1
In onderzoek 07-06-2021
2
Toelichting
Verslag 2:
Het onderzoek naar eventueel paulianeus handelen wordt in de komende
verslagperiode voortgezet.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Er zal onderzoek worden gedaan naar de boekhouding van de vennootschap, 10-03-2021

naar eventueel onbehoorlijk bestuur en naar eventueel paulianeus handelen. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Niet van toepassing.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog niet ingediend.

€ 58.587,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
Toelichting

Nog niet bekend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

10-03-2021

1

10-03-2021

1

07-06-2021
2

10-03-2021
1

10-03-2021
1

10-03-2021
1

10-03-2021

1

10-03-2021

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek debiteuren en crediteuren. 10-03-2021
- Onderzoek naar de boekhouding alsmede eventueel onbehoorlijk bestuur en 1
eventueel paulianeus handelen.

Verslag 2: 07-06-2021
Het onderzoek naar de boekhouding, eventueel onbehoorlijk bestuur en 2
eventueel paulianeus handelen wordt in de komende verslagperiode

vervolgd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 10-03-2021
1

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-9-2021 07-06-2021
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


